

5	0	0	1	50	5	0
گل خورده	گل به خودی	پنالتی	کلین شیت	خطا	کارت زرد	کارت قرمز
5	1	3	3	74	12	0

چهره ها، کدام تیم را برنده فینال جام جهانی می دانند؟

«آرژانتین» قهرمانه!



فکر می کنیم امروز آرژانتین دو بر یک برود. **مهدی هاشمی نسب (مربی فولاد):** من آرژانتینی ام. سال ۲۰۱۴ دوست داشتم آلمان را ببردم و متاسفانه باخت. ان شاء... این بار ببردم و مسی جام را بالای سر ببرد. **سید محمد حسینی (بازیکن تراکتور):** من در فینال طرفدار آرژانتین و مسی هستم. **مجید جلالی (مربی فوتبال):** من از اول آرژانتینی بودم و قبل از جام هم گفتم شانس زیادی برای قهرمانی دارند. حدسم این است بازی پرگل می شود. چون دو تیم ضعف دفاعی دارند. من منتظر یک بازی پرگل هستم. **مهدی رجب زاده (بازیکن سابق تیم ملی):** من هم طرفدار مسی و آرژانتین هستم.

فرانسه آرژانتین ایستگاه پایانی

پرسپولیس: من وحشتناک آرژانتینی هستم. به نظرم آنها مثل بازی با کرواسی، این بار هم فرانسوی ها را سورپرایز می کنند. به نظرم آرژانتین با اختلاف دو گل می برد. **محمد رضا احمدی (مجری):** من طرفدار ایتالیا هستم و دلی دوست دارم جام را مسی بگیرد اما پیش بینی ام یک بر صفر فرانسه است. **صبا سلیمی (بازیکن فوتبال):** من برزیل را خیلی دوست دارم و حیف که به فینال نرسید. در بازی امروز به نظرم شانس آرژانتین بیشتر است. **رضا قوچان نژاد (مهاجم سابق تیم ملی):** دوست دارم جام به مسی و آرژانتین برسد. **آرش رضواند (بازیکن استقلال):** چون طرفدار کریستیانو رونالدو هستم، دوست دارم فرانسه قهرمان شود. طرفدار فرانسه نیستم ولی به خاطر رونالدو دوست ندارم آرژانتین با لیونل مسی قهرمان شود! **علی قلی زاده (مهاجم تیم ملی):** مسی هر جا برود من طرفدار همان تیم هستم. او و آرژانتین را دوست دارم. **هاشم بیک زاده (بازیکن سابق تیم ملی):**

امروز تمام نگاه ها به قطر است، به ورزشگاه لوسیل و بازی فرانسه و آرژانتین. آنها به فینال جام بیست و دوم رسیده اند. خیلی ها طرفدار آرژانتین هستند. چهره ها هم اکثرا دوست دارند به خاطر مسی این تیم قهرمان شود... **کوبین یامگار (بازیکن استقلال):** دیگه معلوم است. طرفدار فرانسه هستم. **رافائل سیلوا (بازیکن استقلال):** می دانید که ما برزیلی ها رابطه خوبی با آرژانتینی ها نداریم. امیدوارم تیم ملی فرانسه قهرمان شود! **جواد نکونام (سر مربی فولاد):** همه می دانند من مسی را چقدر دوست دارم. ان شاء... جام به آرژانتینی ها برسد. **شیخ دیاباته (مهاجم پرسپولیس):** من اهل کشور مالی هستم ولی فرانسوی حرف می زنم و در آنجا زندگی می کنم. دوست دارم آنها آرژانتین را ببرند و قهرمان جهان شوند. **یحیی گل محمدی (سر مربی پرسپولیس):** من از طرفداران مسی و آرژانتین در فینال هستم. **مهرداد کفشگری (بازیکن سابق تیم ملی):**

آرژانتین و فرانسه امروز برای بزرگ ترین عنوان ملی به مصاف هم می روند و چهار هفته فوتبال در میان آسمان خراش های دوحه با تقابل دو ابر ستاره دنیای فوتبال به پایان خواهد رسید. آرژانتین هشت سال پیش در فینال یک بر صفر مقابل آلمان شکست خورد و در جام جهانی روسیه در مرحله یک هشتم نهایی مقابل فرانسه از دور رقابت ها حذف شد. آلبی سلسته حالا بار دیگر در فینال مقابل فرانسه قرار خواهد گرفت تا مسی بدون جام جهانی دوران حرفه ای بازی ملی را پشت سر نگذارد. بازی با فرانسه برای آرژانتینی ها یادآور خاطرات خوب است. آنها در ۱۲ بازی رو در رو فقط سه بار مقابل فرانسه شکست خورده اند و ۶ بار خروس ها را شکست داده اند و ۳ بازی با مساوی به پایان رسیده است. دو تیم ۳ بار در رقابت های جام جهانی با هم روبه رو شده اند که باز هم برتری با



اخبار تیمی
آرژانتین بدون مصدومیت مرحله نیمه نهایی را پشت سر گذاشت و اسکالونی این فرصت را دارد که چند بازیکن را دوباره به ترکیب خود برگرداند. لیونل اسکالونی، مارکوس آکونیا و گونزالو مونتیل را پس از محرومیت در مرحله نیمه نهایی، در فینال در اختیار خواهد داشت. آلخاندرو گومز تنها بازیکنی است که ممکن است فینال را از دست بدهد و آنخل دی ماریا که به خاطر مشکل عضلانی از مرحله گروهی موفق نشد در ترکیب فیکس آرژانتین قرار بگیرد حالا ممکن است در فینال فیکس به میدان برود.

ترکیب احتمالی آرژانتین (۳-۳-۴)
امیلیانو مارتینز؛ مولینا، رومرو، اوتامندی، آکونیا؛ دی پائول، فرناندز، مک آلیستر؛ دی ماریا، مسی، آلوارز.

